
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 2/ 2022 
Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu 
kończącego służbę przygotowawczą Pani Elżbiety Waniurskiej 

w Zespole Ośrodków Wsparcia w Lublinie 
 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282.), w związku z § 8 ust. 3 Zarządzenia 
Wewnętrznego Nr 10/09 Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie w sprawie 
sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą  
Pani Elżbiety Waniurskiej: 
 

powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie: 
 
1. Pani Anna Walczak – dyrektor, 
2. Pan Michał Wartacz– z-ca dyrektora,  
3. Pani Emilia Śliwińska – Stużuk – inspektor ds. kadr 

 
§ 2 

 
Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu 

Wewnętrznym Nr 10/09 Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie w sprawie 
sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Anna Walczak 

                         /Dyrektor/ 

 

 

 


